inclusive a descarga.

O  contrato  terá

duração  de  12

(doze)  meses,

período  no  qual  o

contratado  dará

continuidade  na

prestação  dos

serviços,  conforme

necessidade  da

Câmara  Municipal

de  Santana  da

Vargem.

TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:  R$ 9.653,33 (nove mil seiscentos e cinquenta e três reais e
trinta e três centavos)

LOCAL DE EXECUÇÃO: Os relatórios a que se referem o  objeto deverão  ser entregues na Praça Prefeito
Hernani Pereira Scatolino, nº 50, Centro, Santana da Vargem/MG, retirados no estabelecimento ou entregues
por meio digital (a critério da Câmara Municipal de Santana da Vargem).

[...]

1.3 O critério de julgamento adotado será o MENOR PREÇO POR ITEM, observadas as exigências
contidas neste Aviso de Contratação Direta e seus Anexos quanto às especificações do objeto.

1.4 Dotação orçamentária:

Nota: DESPESA- 15- 3.3.90.39.00.00.00.00- Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Jurídica 

R$ 14.107, 96  (quatorze mil cento e sete reais e noventa e seis centavos)

2. Da Participação

2.1 A participação na contratação/aquisição se dará mediante envio de proposta para o e-mail compras@sana-
nadavargem.mg.leg.br, ou protocolada na sede da Câmara Municipal de Santana da Vargem/Mg no endereço